
1. Manutenção Frota

ADESÃO 01 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP XX/2019
PROCESSO: 2019.55.776.1540
OBJETO: Manutenção Preventiva e Corretiva
EMPRESA: Trivale Administração LTDA
CNPJ: 00.604.122/0001-97
VALOR TOTAL: R$ 161.303,00
NOTA DE EMPENHO: 2019NE00284
DATA DA CONTRATAÇÃO: 25/01/2019

2. Softwares - Autocad, Corel e Photoshop

ADESÃO 02 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP XX/2019
PROCESSO: 2018.52.662.10735
OBJETO: Licença de Software AutoCad e CorelDraw
EMPRESA: TecnetWorking
CNPJ: 28.800.572/0001-74
VALOR TOTAL: R$ 26.580,00
NOTA DE EMPENHO: 2019NE00678
DATA DA CONTRATAÇÃO: 04/04/2019
EMPRESA: Brasoftware
CNPJ: 57.142.978/0001-05
VALOR TOTAL: R$ 2.590,00
NOTA DE EMPENHO: 2019NE00679
DATA DA CONTRATAÇÃO: 04/04/2019

3. Revista

ADESÃO 03 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP XX/2019
PROCESSO: 2019.53.173.15324
OBJETO: Aquisição de Revistas Institucionais meio de ARP
EMPRESA: Gráfica e Editora Comunicação Visual Eireli
CNPJ: 22.104.085/0001-90
VALOR TOTAL: R$113.942,25
NOTA DE EMPENHO: 2019NE00820
DATA DA CONTRATAÇÃO: 29/05/2019

4. Microondas e Frigobar

ADESÃO 03 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP XX/2019
PROCESSO: 2019.53.173.15324
OBJETO: Aquisição de 02 Microondas e 01 Refrigerador
NOTA DE EMPENHO: 2019NE00604



DATA DA CONTRATAÇÃO: 21/03/2019


